

ДОГОВІР № 57
про надання послуг

м. Тернопіль

« 01 » ~~листопада~~ 2023 року

Управління Державної міграційної служби України у Тернопільській області (далі – Замовник) в особі начальника Управління ДАВІБІДИ Ярослава Івановича, що діє на підставі Положення, – з однієї сторони, та Фізичної особи підприємця ГАЗД Івана Васильовича (далі – Виконавець), в особі Івана Васильовича ГАЗД, що діє на підставі витягу з єдиного Державного реєстру – з іншої сторони, далі разом – Сторони, уклали цей Договір про надання послуг про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується надати послуги: поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою: м.Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б (далі – Послуги), в обумовлений Договором строк.

1.2. Обсяг Послуг, їх зміст та загальна вартість узгоджуються та зазначаються Сторонами у Договірній ціні (Додаток № 1 до цього Договору) та у Локальному кошторисі (Додаток № 3 до Договору).

1.3. Предмет цього Договору визначається на основі Національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» (ДК 021:2015) за кодом: 45450000-6 інші завершальні будівельні роботи.

1.4. Обсяг наданих Послуг може бути зменшено залежно від потреб та реального фінансування видатків Замовника шляхом укладення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Послуги, якість яких відповідає державним стандартам і правилам, технічним умовам та чинному законодавству України щодо показників якості такого виду Послуг, вихідним даним, наданих Замовником та умовам цього Договору.

2.2. Виконавець гарантує належну якість використаних у процесі надання Послуг власних матеріальних ресурсів, конструкцій, устаткування і систем, відповідність їх державним стандартам.

2.3. Гарантійний строк результату наданих Послуг становить 24 (двадцять чотири) календарних місяці від дня підписання Акта приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в (далі – Акт) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт за формою КБ-3 (далі – Довідка).

2.4. Виконавець гарантує безпечну експлуатацію результату наданих Послуг протягом усього гарантійного строку. Якщо протягом гарантійного строку під час експлуатації всього, що становить результат Послуг, буде завдано шкоду фізичним чи юридичним особам, і вина третіх осіб у завданій шкоді буде відсутня, то відповідальність за завдану шкоду цим особам покладається виключно на Виконавця.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Загальна ціна цього Договору, визначена на підставі Договірної ціни (Додаток № 1 до цього Договору) і Зведеного кошторисного розрахунку (Додаток № 2 до цього Договору), складає **199983,00 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятесот вісімдесят три грн. 00 коп.) без ПДВ.**

3.2. Ціна Договору може бути скоригована за взаємною згодою Сторін, в залежності від реальних потреб Замовника у Послугах та з урахуванням реальних обсягів фінансування видатків (та/або надходження коштів) з Державного бюджету України на зазначені цілі

Замовника, шляхом складення та підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками відповідної додаткової угоди до цього Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки проводяться Замовником після надання Виконавцем Послуг та підписанням Сторонами Актів та Довідок.

4.2. Оплата за надані Виконавцем Послуги здійснюється Замовником шляхом безготівкового переказу грошових коштів в національній валюті України на розрахунковий рахунок Виконавця, що вказаний в даному Договорі, протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками Актів та Довідок, але не пізніше 10 числа місяця наступного за розрахунковим періодом, з урахуванням фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунку.

4.3. При відсутності на реєстраційному рахунку Замовника коштів виділених на оплату відповідного бюджетного зобов'язання, оплата за надані Виконавцем Послуги здійснюється Замовником в міру надходження грошових коштів на реєстраційний рахунок Замовника, але не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати надходження на реєстраційний рахунок Замовника бюджетного призначення для фінансування оплати наданих послуг.

4.4. Моментом оплати наданих Послуг є дата списання грошових коштів з реєстраційного рахунку Замовника, зазначеного в Договорі.

4.5. Усі платіжні документи за цим Договором оформлюються з дотриманням усіх вимог законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

4.6. Керуючись вимогами бюджетного законодавства України, Сторони погодились, що Замовник має право продовжувати строк оплати за надані Виконавцем Послуги в межах фінансового зобов'язання 2023 року.

4.7. Оплата за надані Виконавцем Послуги здійснюється Замовником за рахунок коштів Державного бюджету України за кодом програмної класифікації видатків і кредитування КПКВ 1004020 «Забезпечення виконання завдань та функцій у сфері громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб» (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»).

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та якісно надавати Послуги у строки, встановлені цим Договором;

5.1.2. забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам цього Договору;

5.1.3. в процесі надання Послуг на об'єкті Замовника дотримуватись встановлених законодавством вимог з техніки безпеки, охорони праці та пожежної безпеки;

5.1.4. нести всі ризики та витрати, пов'язані з наданням Послуг, включаючи оплату податків, інших зборів і обов'язкових платежів;

5.1.5. усунути виявлені недоліки наданих Послуг власними силами протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з дати отримання від Замовника відповідного письмового або усного повідомлення, якщо такі недоліки виявлені впродовж гарантійного строку, засобами та за власний рахунок у порядку, передбаченому цим Договором;

5.1.6. скласти та підписати Акт виявлених недоліків;

5.1.7. після надання Послуг скласти, підписати та надати Замовнику Акт виконаних будівельних робіт (у двох примірниках) протягом 3-х робочих днів;

5.1.8. нести інші обов'язки, передбачені Договором, а також законодавством України.

5.2. Виконавець має право:

5.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за якісно надані Послуги;

5.3. Замовник зобов'язаний:

5.3.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати якісно надані Послуги;

5.3.2. приймати належним чином надані Послуги згідно з Актами та Довідками;

5.3.3. у разі необхідності передати Виконавцю дозвільну документацію, яка необхідна для надання Послуг за цим Договором.

5.4. Замовник має право:

5.4.1. Достроково розірвати цей Договір, у тому числі у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання Договору;

5.4.2. контролювати надання Послуг у строки, встановлені цим Договором;

5.4.3. зменшувати обсяг закупівлі наданих Послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом підписання додаткової угоди;

5.4.4. вимагати від Виконавця усунення недоліків наданих Послуг відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін Акта виявлених недоліків;

5.4.5. відмовитись від прийняття і оплати наданих Послуг неналежної якості, а якщо Послуги уже оплачені Замовником – вимагати повернення сплаченої суми від Виконавця.

5.4.6. призначити кваліфіковану експертизу у разі, коли Виконавець відмовляється від складання або підписання Акта виявлених недоліків. У такому випадку витрати на проведення кваліфікованої експертизи покладаються на Виконавця.

6. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

6.1. Термін надання Послуг: з «19» жовтня 2023 р. до «16» листопада 2023р.

6.2. Місце надання Послуг: орендоване службове приміщення Козівського сектору УДМС у Тернопільській області, що знаходиться за адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б.

6.3. Виконавець зобов'язується у встановлені строки власними силами та засобами надати Послуги, що є предметом цього Договору, з використанням власних матеріалів та обладнання у порядку, визначеному Договором та чинним законодавством України.

6.4. Виконавець зобов'язується надати Послуги в зазначені терміни, а Замовник – прийняти та оплатити надані Послуги не пізніше встановленого строку. У разі дострокового надання Послуг Замовник має право достроково прийняти та оплатити надані Послуги.

6.5. Послуги, що є предметом цього Договору, надаються із матеріалів та комплектуючих Виконавця.

6.6. Під час надання Послуг у будівлях та приміщеннях Замовника Виконавець зобов'язаний дотримуватись правил внутрішнього розпорядку Замовника, пожежної безпеки та охорони праці.

6.7. Відповідальність за безпеку надання Послуг, дотримання правил внутрішнього розпорядку, техніки безпеки, правил охорони праці та пожежної безпеки на робочих місцях несе Виконавець, на якого покладається обов'язок проведення інструктажу власного персоналу перед початком надання Послуг, що є предметом цього Договору.

6.8. У разі виявлення допущених Виконавцем відступів від умов цього Договору або інших недоліків у Послугах, обладнанні або устаткуванні Виконавця, яке використовується для надання Послуг, уповноваженими представниками Сторін складається Акт виявлених недоліків із зазначенням обставин, за яких вони були виявлені, та узгодженого Сторонами строку їх усунення.

6.9. Виявлені недоліки усуваються Виконавцем протягом 10 (десяти) календарних днів з дати підписання уповноваженими представниками Сторін Акта виявлених недоліків.

6.10. Усунення всіх виявлених недоліків відповідно до Акта виявлених недоліків здійснюється Виконавцем власними силами, засобами та за власні кошти.

6.11. Виконавець направляє Замовнику Акти та Довідки для перевірки і здійснення оплати на підставі фактично наданих Послуг.

6.12. Замовник протягом 7 (семи) робочих днів перевіряє фактичний обсяг наданих Послуг відповідно до наданих Актів та Довідок. У випадку, якщо протягом зазначеного строку з боку Замовника не надійшло письмових зауважень до наданих Актів та Довідок на адресу Виконавця, такі Послуги вважаються Замовником прийнятими без зауважень.

6.13. У разі виявлення недоліків у наданих Послугах, Замовник приймає результати наданих Послуг тільки після усунення виявлених недоліків.

6.14. У разі прийняття наданих Послуг з урахуванням усунених недоліків Замовник протягом 7 (семи) робочих днів розглядає, підписує та направляє Виконавцю підписаний Акт та Довідку.

6.15. Сторони (або уповноважені ними представники) зобов'язуються своєчасно підписувати та направляти одна одній відповідні письмові повідомлення, необхідну документацію, Акти та Довідки.

6.16. Виконавець зобов'язаний у триденний строк з дати завершення надання Послуг вивести всі відходи, устаткування та комплектуючі, що йому належать і використовувалися під час надання Послуг за цим Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність відповідно до цього Договору та чинного законодавства України.

7.2. У випадку невиконання або неналежного виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, винна в тому Сторона відшкодовує іншій Стороні завдані реальні збитки в порядку, визначеному законодавством України.

7.3. Сторона не несе відповідальності за порушення умов Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

7.4. За невчасне та/або неякісне надання Послуг, які передбачені цим Договором, та/або усунення недоліків, дефектів тощо Виконавець оплачує Замовнику пеню з урахуванням офіційного рівня інфляції в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості невчасно та/або неякісно наданих Послуг за кожен день прострочення усунення недоліків, дефектів тощо.

7.5. Сплата неустойки і відшкодування збитків, завданих невиконанням або неналежним виконанням обов'язків, не звільняють Виконавця від виконання зобов'язань за Договором.

7.6. Виконавець несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому Замовником матеріальних ресурсів.

7.7. Виконавець несе повну відповідальність за збереження майна Замовника під час надання Послуг на Об'єкті.

7.8. У разі відсутності фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунку, непропорційного помісячного розподілу кошторисних показників, зняття та/або перенесення кошторисних призначень проведених розпорядником коштів, головним розпорядником коштів та/або Міністерством фінансів України штрафні санкції (пеня) передбачені цим Договором, - до Замовника не застосовуються.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, пов'язані з цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він передається до суду в порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

8.3. Всі питання, що не знайшли врегулювання в Договорі, вирішуються на підставі чинного законодавства України.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, військові дії, блокада, ембарго, інші міжнародні санкції, надзвичайний або військовий стан, антитерористичні операції тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дій обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Якщо ця Сторона не повідомить про виникнення зазначених обставин протягом трьох днів з дати початку їхньої дії, вона позбавляється права посилаючись на них, хіба що самі ці обставини перешкождали передачі такого повідомлення.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним державним органом стороні Договору, яка посиляється на обставини непереборної сили.

9.4. На час дії обставин непереборної сили зобов'язання Сторін за цим Договором призупиняються, санкції за їхнє невиконання не накладаються.

9.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна зі Сторін в установленому законодавством України порядку має право розірвати цей Договір.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками і скріплення печатками Сторін та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині взаєморозрахунків - до їх повного виконання Сторонами.

10.2. Відповідно до пункту 3 частини другої статті 631 Цивільного кодексу України Сторони встановили, що умови цього договору застосовуються до відносин між ними, які виникли починаючи з 19.10.2023 року.

10.3. Договір складено українською мовою у 2 (двох) примірниках, один з яких – для Виконавця, один – для Замовника. Кожен з цих примірників має однакову юридичну силу, чинність та автентичність.

11. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

11.1. Усі з міни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії письмово, а саме шляхом укладення додаткової угоди, яка стає невід'ємною частиною цього Договору і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

11.2. Цей Договір не втрачає чинності у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни власника, організаційно-правової форми, адрес та телефонних номерів. Сторона, в якій виникли такі зміни, зобов'язана повідомити іншу Сторону шляхом надсилання листа за підписом уповноваженої особи Сторони (рекомендованого листа з повідомленням про вручення або доставляння кур'єром під підпис про отримання уповноваженим представником відповідної Сторони) з подальшим укладенням відповідної додаткової угоди до цього Договору.

11.3. Цей Договір може бути розірвано за взаємною згодою Сторін шляхом укладення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору.

11.4. Замовник має право відмовитися від Договору в односторонньому порядку, у тому числі і у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, попередньо письмово повідомивши про це останнього за 10 (десять) робочих днів до дня припинення (розірвання) Договору.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Всі Додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами з дати їх складання та підписання Сторонами.

12.2. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору, в тому числі щодо коригування його вартості, вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовому вигляді шляхом укладення додаткових угод та підписані уповноваженими на це представниками Сторін.

12.3. Будь-які відомості про умови, положення цього Договору або відносини Сторін за цим Договором є конфіденційною інформацією і не можуть передаватися третім особам без письмової згоди на це другої Сторони, крім випадків, коли така передача пов'язана з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також в інших випадках, передбачених законодавством України.

12.4. Сторони відповідають за правильність вказаних у Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

12.5. Жодна із Сторін не може передавати свої права та обов'язки за Договором третім особам без письмової згоди другої Сторони.

12.6. У випадках, непередбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.7. Із моменту підписання цього Договору Сторони відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» дають згоду на обробку персональних даних своїх уповноважених осіб з метою забезпечення господарських відносин у процесі виконання умов Договору.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток № 1 «Договірна ціна».
- Додаток № 2 «Зведений кошторисний розрахунок».
- Додаток № 3 «Локальний кошторис».
- Додаток № 4 «Дефектний акт».

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Управління Державної міграційної
служби України у Тернопільській області

46007, м. Тернопіль,
вулиця Текстильна, 1Б
р/р UA238201720343170002000079473
в ДКСУ м. Київ
код ЄДРПОУ 37839038
тел. (0352) 43-11-17



Олександр ДАВИБІДА

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа підприємець
ГАЗД Іван Васильович

47740, Тернопільська обл., Тернопільський
район, смт. Великі Бірки, вул. Шевченка, 57
ЄДРПОУ 3435005217
р/р UA823077700000026003111168962
в АТ «А-Банк»



Іван ГАЗД

Замовник Управління Державної міграційної служби України в Тернопільській області

(назва організації)

Підрядник ФОП ГАДЗІВ

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою:
м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 19 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	165,59200	165,59200	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	50,52800	50,52800	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	114,84400	114,84400	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,22000	0,22000	-
2	Розрахунок N4	Загальнонавчальні витрати	16,22400	16,22400	-
	Разом		181,81600	181,81600	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,41500	5,41500	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,75300	-	2,75300
	Разом (ч.ч 1-10)		189,98400	187,23100	2,75300
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	9,99900	-	9,99900
	Разом договірна ціна		199,98300	187,23100	12,75200
	Всього договірна ціна		199,98300	187,23100	12,75200

ЗАМОВНИК :

ПІДРЯДНИК:

Управління Державної міграційної служби України в Тернопільській
області

47740, Тернопільська обл..., Тернопільський район

Управління регіональної служби України в Тернопільській області

(назва)

Затверджено (схвалено)

Ярослав Давибіда

Зведений кошторисний розрахунок

В тому числі витрат на

(посилання на документ про затвердження)

"19" жовтня 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б

Складений за поточними цінами станом на 19 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт орендованих службових приміщень УДМС України в Тернопільській області	181,816	-	-	181,816
		Разом по главі 2:	181,816	-	-	181,816
		Разом по главах 1-7:	181,816	-	-	181,816
		Разом по главах 1-8:	181,816	-	-	181,816
		Разом по главах 1-9:	181,816	-	-	181,816
		Разом по главах 1-12:	181,816	-	-	181,816
		Кошторисний прибуток (П)	5,415	-	-	5,415
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,753	2,753
		Разом	187,231	-	2,753	189,984

1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					
	у тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 5%					
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		187,231	-	9,999	199,983

Керівник проектної організації

ФОП ГАЗДІ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

ФОП ГАЗДІ

Керівник відділу

ФОП ГАЗДІ



Українська компанія (Підприємство) «Український газ» (назва підприємства) Адреса: м. Київ, вул. Майдан Незалежності, 1

Закладений кошторисний розрахунок вартості будівництва



Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б
860-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Ремонтні роботи

Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області
За адресою м.Тернопіль вул..Текстильна 1Б

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

181,816 тис. грн.
0,70781 тис. люд. год.
50,577 тис. грн.
35 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'рун- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабінет №304									
		Будівельні роботи									
1	KP12-17-1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередні будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% (Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	100м2	0,833	<u>13017,23</u> 5305,24	-	10843	4419	-	<u>75,8000</u>	<u>63,14</u>
2	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15 к дем.=0,8		100м2	0,0288	<u>1107,65</u> 1107,65	-	32	32	-	<u>15,4376</u>	<u>0,44</u>
3	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0288	<u>30550,41</u> 1384,56	-	880	40	-	<u>19,2970</u>	<u>0,56</u>
4	KP17-4-3	Електроосвітлення Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,06	<u>557,91</u> 557,91	-	33	33	-	<u>8,2800</u>	<u>0,5</u>
5	KP17-11-6	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (LED панелі)	100шт	0,06	<u>90531,81</u> 12889,81	-	5432	773	-	<u>173,4600</u>	<u>10,41</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					17220	5297	-		75.05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17220				
							11923				
							5297				
							1729				
							-				
							-				
							18949				
		Всього по розділу 1					18949				
		Розділ 2. Кабінет №305									
		Будівельні роботи									
6	KP12-17-1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% (Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	100м2	0,57	13017,23 5305,24	-	7420	3024	-	75.8000	43.21
7	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15 к дем.=0,8		100м2	0,0144	1107,65 1107,65	-	16	16	-	15.4376	0.22
8	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15		100м2	0,0144	30550,41 1384,56	-	440	20	-	19.2970	0.28
9	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,225	365,65 365,65	-	82	82	-	5.9600	1.34
10	KP8-36-3	Улаштування підложки під вінілову підлогу в один шар	100м2	0,249	4731,16 927,01	-	1178	231	-	12.9200	3.22
11	KP7-26-6	Улаштування покриття з плиток вінілових площею покриття понад 10 м2	100м2	0,249	104249,29 4941,07	-	25958	1230	-	60.3600	15.03
12	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,225	8606,26 1140,24	-	1936	257	-	14.7700	3.32
13	KP7-30-3	Установлення алюмінієвих планок покриття підлоги (поріжок)	100м	0,008	18784,77 2462,77	-	150	20	-	35.6200	0.28
14	KP17-4-3	Електроосвітлення Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,05	557,91 557,91	-	28	28	-	8.2800	0.41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP17-11-6	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (LED панелі-замовника)	100шт	0,05	12889,81 12889,81	-	644	644	-	173.4600	8.67
		Разом прямі витрати по розділу 2					37852	5552	-		75.98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37852 32300 5552 1789 - 39641				-

		Всього по розділу 2					39641				
		Розділ 3. Кабінет №306									
16	KP12-17-1	Будівельні роботи Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% (Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	100м2	0,453	13017,23 5305,24	-	5897	2403	-	75.8000	34.34
17	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15 к дем.=0,8		100м2	0,0108	1107,65 1107,65	-	12	12	-	15.4376	0.17
18	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15		100м2	0,0108	30550,41 1384,56	-	330	15	-	19.2970	0.21
19	KP17-4-3	Електроосвітлення Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,04	557,91 557,91	-	22	22	-	8.2800	0.33
20	KP17-11-6	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (LED панелі)	100шт	0,04	90531,81 12889,81	-	3621	516	-	173.4600	6.94
		Разом прямі витрати по розділу 3					9882	2968	-		41.99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9882 6914 2968				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальнобудівельні витрати, грн.					969				
		трудоємність в загальнобудівельних витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					10851				

		Всього по розділу 3					10851				
		Розділ 4. Кабінет №307									
21	KP12-17-1	Будівельні роботи									
		Фарбування раніше пофарбованих стін	100м2	0,595	13017,23	-	7745	3157	-	75.8000	45.1
		усередині будівлі водоемульсійними			5305,24	-	-			-	-
22	KB15-76-2	сумішами з розчищенням до 10% (Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0144	1107,65	-	16	16	-	15.4376	0.22
	H2=1, 15; H4=1, 15 к дем.=0,8				1107,65	-	-			-	-
23	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0144	30550,41	-	440	20	-	19.2970	0.28
	H2=1, 15; H4=1, 15				1384,56	-	-			-	-
24	KP17-4-3	Електроосвітлення									
		Демонтаж світильників з лампами	100шт	0,05	557,91	-	28	28	-	8.2800	0.41
		розжарювання			557,91	-	-			-	-
25	KP17-11-6	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ПЕД панелі)	100шт	0,05	90531,81	-	4527	644	-	173.4600	8.67
		Разом прями витрати по розділу 4			12889,81	-	12756	3865	-	-	54.68
		Разом будівельні роботи, грн.					12756				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8891				
		всього заробітна плата, грн.					3865				
		Загальнобудівельні витрати, грн.					1260				
		трудоємність в загальнобудівельних витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					14016				

		Всього по розділу 4					14016				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 5. Кабінет №308											
26	KP12-17-1	Будівельні роботи Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10% (Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	100м2	0,624	13017,23 5305,24	-	8123	3310	-	75.8000	47,3
27	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15 к дем.=0,8		100м2	0,0216	1107,65 1107,65	-	24	24	-	15.4376	0,33
28	KB15-76-2 H2=1,15; H4=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0216	30550,41 1384,56	-	660	30	-	19.2970	0,42
29	KP17-4-3	Електроосвітлення Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,06	557,91 557,91	-	33	33	-	8.2800	0,5
30	KP17-11-6	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ПЕД панелі)	100шт	0,06	90531,81 12889,81	-	5432	773	-	173.4600	10,41
Разом прямі витрати по розділу 5							14272	4170	-	-	58,96
Разом будівельні роботи, грн.							14272				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10102				
всього заробітна плата, грн.							4170				
Загальновиробничі витрати, грн.							1361				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							15633				

Всього по розділу 5							15633				
Розділ 6. Кабінет №107											
31	KP12-17-1	Будівельні роботи Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,6636	13017,23 5305,24	-	8638	3521	-	75.8000	50,3
32	KP17-4-3	Електроосвітлення Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,06	557,91 557,91	-	33	33	-	8.2800	0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16615 14677 1938 628 - - 17243				
		Всього по розділу 7					17243				
41	KM10-671-4	Розділ 8. Компютерна мережа <i>Лінія [скрутень] з 2-3 одножильних проводів по будь-якій основі (вита пара)</i>	м ліній	1220	19,43 18,37	0,18 0,04	23705	22411	220 49	0,2560 0,0006	312,32 0,73
42 & 9	C157-189- 9	Кабель вита пара внутрішня 4*2*0,5UTR- cat5 CU	м	1225	15,21	-	18632	-	-	-	-
43 & 2	C1512-5-Ш	Штекер компютерний 8P8C неекранований	шт	300	1,85	-	555	-	-	-	-
	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 8					42892	22411	220 49		312,32 0,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42892 20261 22460 7076 - - 49968				
		Всього по розділу 8					49968				
		Разом прямі витрати по кошторису					165592	50528	220 49		707,08 0,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					165592 114844 50577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16224 - - 181816				
		Всього по кошторису					181816				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					707.81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50577				

ЗАМОВНИК :

Управління Державної міграційної служби України в Тернопільській області
ЄДРПОУ 37839038, м.Тернопіль, вул. Текстильна 1Б
р/р: UA238201720343170002000079473

В ДКСУ м.Київ

Тел.(0352) 4311

Начальник Управління

Державної міграційної служби України

в Тернопільській області

Ярослав ДАВИБІДА

**ПІДПРИЄМЦЬ:**

47740, Тернопільська обл., Тернопільський район смт. Великі Бірки, вул. Шевченка, 57
ЄДРПОУ 3435005217 р/р UA8230777000002600311168962 в АТ А-Банк
ФОП Газд Іван Васильович



Іван ГАЗД

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису №**на Ремонтні роботи**

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок, Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	КР12-17-1	0,833	75,8000	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24	1167,15	7,48	566,98	1734,13	
			63,14	0	0		0	4419	973		472	1445	
2	КБ15-76-2	0,0288	15,4376	0	0,0000	117,88	0,00	1107,65	243,68	7,48	115,47	359,15	
			0,44	0	0		0	32	7		3	10	
3	КБ15-76-2	0,0288	19,2970	0	0,0000	117,88	0,00	1384,56	304,60	7,48	144,34	448,94	
			0,56	0	0		0	40	9		4	13	
4	КР17-4-3	0,06	8,2800	0	0,0000	117,88	0,00	557,91	122,74	7,66	63,42	186,16	
			0,5	0	0		0	33	7		4	11	
5	КР17-11-6	0,06	173,4600	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81	2835,76	7,66	1328,70	4164,46	
			10,41	0	0		0	773	170		80	250	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КР12-17-1	0,57	75,8000 43,21	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24 3024	1167,15 665	7,48	566,98 323	1734,13 988
7	КБ15-76-2	0,0144	15,4376 0,22	0	0,0000	117,88	0,00	1107,65 16	243,68 3	7,48	115,47 2	359,15 5
8	КБ15-76-2	0,0144	19,2970 0,28	0	0,0000	117,88	0,00	1384,56 20	304,60 4	7,48	144,34 2	448,94 6
9	КР7-3-1	0,225	5,9600 1,34	0	0,0000	117,88	0,00	365,65 82	80,44 18	7,48	44,58 10	125,02 28
10	КР8-36-3	0,249	12,9200 3,22	0	0,0000	117,88	0,00	927,01 231	203,94 51	7,48	96,64 24	300,58 75
11	КР7-26-6	0,249	60,3600 15,03	0	0,0000	117,88	0,00	4941,07 1230	1087,04 271	7,48	451,49 112	1538,53 383
12	КР7-31-5	0,225	14,7700 3,32	0	0,0000	117,88	0,00	1140,24 257	250,85 56	7,48	110,48 25	361,33 81
13	КР7-30-3	0,008	35,6200 0,28	0	0,0000	117,88	0,00	2462,77 20	541,81 4	7,48	266,44 2	808,25 6
14	КР17-4-3	0,05	8,2800 0,41	0	0,0000	117,88	0,00	557,91 28	122,74 6	7,66	63,42 3	186,16 9
15	КР17-11-6	0,05	173,4600 8,67	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81 644	2835,76 142	7,66	1328,70 66	4164,46 208
16	КР12-17-1	0,453	75,8000 34,34	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24 2403	1167,15 529	7,48	566,98 257	1734,13 786
17	КБ15-76-2	0,0108	15,4376 0,17	0	0,0000	117,88	0,00	1107,65 12	243,68 3	7,48	115,47 1	359,15 4
18	КБ15-76-2	0,0108	19,2970 0,21	0	0,0000	117,88	0,00	1384,56 15	304,60 3	7,48	144,34 2	448,94 5
19	КР17-4-3	0,04	8,2800 0,33	0	0,0000	117,88	0,00	557,91 22	122,74 4	7,66	63,42 3	186,16 7
20	КР17-11-6	0,04	173,4600 6,94	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81 516	2835,76 114	7,66	1328,70 53	4164,46 167
21	КР12-17-1	0,595	75,8000 45,1	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24 3157	1167,15 695	7,48	566,98 337	1734,13 1032
22	КБ15-76-2	0,0144	15,4376 0,22	0	0,0000	117,88	0,00	1107,65 16	243,68 3	7,48	115,47 2	359,15 5
23	КБ15-76-2	0,0144	19,2970 0,28	0	0,0000	117,88	0,00	1384,56 20	304,60 4	7,48	144,34 2	448,94 6
24	КР17-4-3	0,05	8,2800 0,41	0	0,0000	117,88	0,00	557,91 28	122,74 6	7,66	63,42 3	186,16 9
25	КР17-11-6	0,05	173,4600 8,67	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81 644	2835,76 142	7,66	1328,70 66	4164,46 208
26	КР12-17-1	0,624	75,8000 47,3	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24 3310	1167,15 728	7,48	566,98 354	1734,13 1082

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
27	КБ15-76-2	0,0216	15,4376 0,33	0	0,0000	117,88	0,00	1107,65 24	243,68 6	7,48	115,47 2	359,15 8
28	КБ15-76-2	0,0216	19,2970 0,42	0	0,0000	117,88	0,00	1384,56 30	304,60 7	7,48	144,34 3	448,94 10
29	КР17-4-3	0,06	8,2800 0,5	0	0,0000	117,88	0,00	557,91 33	122,74 7	7,66	63,42 4	186,16 11
30	КР17-11-6	0,06	173,4600 10,41	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81 773	2835,76 170	7,66	1328,70 80	4164,46 250
31	КР12-17-1	0,6636	75,8000 50,3	0	0,0000	117,88	0,00	5305,24 3521	1167,15 775	7,48	566,98 376	1734,13 1151
32	КР17-4-3	0,06	8,2800 0,5	0	0,0000	117,88	0,00	557,91 33	122,74 7	7,66	63,42 4	186,16 11
33	КР17-11-6	0,06	173,4600 10,41	0	0,0000	117,88	0,00	12889,81 773	2835,76 170	7,66	1328,70 80	4164,46 250
34	КБ8-22-1	0,36	5,7385 2,07	0	0,0000	117,88	0,00	396,76 143	87,29 32	7,48	42,92 15	130,21 47
35	КБ15-47-5	0,05	23,3105 1,17	0	0,0000	117,88	0,00	1799,57 90	395,91 20	7,48	174,36 9	570,27 29
36	КБ15-182-4	0,0385	72,5190 2,79	0	0,0000	117,88	0,00	5203,24 200	1144,71 44	7,48	542,44 21	1687,15 65
37	КБ15-182-6	0,0385	51,6465 1,99	0	0,0000	117,88	0,00	3928,75 151	864,33 33	7,48	386,32 15	1250,65 48
38	КР12-49-5	0,358	43,8300 15,69	0	0,0000	117,88	0,00	3144,80 1126	691,86 248	7,48	327,85 117	1019,71 365
39	КБ15-185-2	0,0385	29,7850 1,15	0	0,0000	117,88	0,00	2006,91 77	441,52 17	7,48	222,79 9	664,31 26
40	КБ10-28-1	0,018	112,8265 2,03	0	0,0000	117,88	0,00	8384,14 151	1844,51 33	7,48	843,94 15	2688,45 48
41	КМ10-671-4	1220	0,2566 313,05	0	0,0000	117,88	0,00	18,41 22460	4,05 4941	6,83	1,75 2135	5,80 7076
Разом:			707,81	0	0		0	50577	11127		5097	16224

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 =$$

$$= (0 + 50577 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\text{(граф 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 * H18 / 100} = \\ = (0 + 50577 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\text{(граф 8 + графа 9 * H124) * H116 / 100} = \\ = (0 + 50577 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

H116 - загальноновиробничі витрати: $16224 + 0 + 0 + 0 = \mathbf{16224 \text{ грн.}}$

Склав

ФОП ГАЗД І.В.

Перевірив

ФОП ГАЗД І.В.

ПІДПИСАНО:

ФОП ГАЗД І.В.



Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1Б

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт : Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області
За адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна 1Б

(Витрати - по факту)

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.		
											всього, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
I. Витрати труда											
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	336,6	70,76						
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4							
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	370,48	72,11						
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5							
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0,73	66,67						
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0							
Разом кошторисна трудомісткість				707,81							
Середній розряд робіт				розряд	3,5						
II. Будівельні машини і механізми											
7	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	73,2	3,02						
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					221,06						
Електроенергія					221,06						
Мастильні матеріали											
				10,248							
				кг	1,464						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,0108					
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,78552					
10	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	27,473912					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,1536					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	&C111-6-B3 варіант 8	Світильники світлодіодні	шт	27	776,42 20963,34	760,00 20520,00	1,2 32,40	15,22 410,94	
13	&C111-221-1-1	Суха клейова суміш для газоблоків	кг	9	12,89 116,01	12,50 112,50	0,14 1,26	0,25 2,25	15 км.
14	&C111-330-3	Піна монтажна	шт	1	239,87 239,87	235,00 235,00	0,17 0,17	4,7 4,70	15 км.
15	+C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,168237	148091,02 24914,39	145000,00 24394,37	187,27 31,51	2903,75 488,51	15 км.
16	&C111-566-4 варіант 1	Підложка під вінілову підлогу	м2	26,145	36,23 947,23	35,00 915,08	0,52 13,60	0,71 18,55	15 км.
17	+C111-567 варіант 1	Плитки вінілові	м2	25,398	973,61 24727,75	954,00 24229,69	0,52 13,21	19,09 484,85	15 км.
18	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	1,15875	84,35 97,74	82,51 95,61	0,19 0,22	1,65 1,91	15 км.
19	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,32077	244,82 812,99	240,00 796,98	0,02 0,07	4,8 15,94	15 км.
20	&C111-1624-6	Унігрунт	л	0,9625	34,87 33,56	34,00 32,73	0,19 0,18	0,68 0,65	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+C111-1626-1 варіант 5	Дисперсія полівінілацетатна нелластифікована	кг	16,11	<u>148,11</u> 2386,05	<u>145,00</u> 2335,95	<u>0,21</u> 3,38	<u>2,9</u> 46,72	15 км.
22	+C111-1628 варіант 1	Планка алюмінієві (поріжок)	м	0,8	<u>163,22</u> 130,58	<u>160,00</u> 128,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>3,2</u> 2,56	15 км.
23	+C111-1722 варіант 2	Плінтуси для підлог з пластикату	м	22,725	<u>69,62</u> 1582,11	<u>68,00</u> 1545,30	<u>0,25</u> 5,68	<u>1,37</u> 31,13	15 км.
24	+C111-1784- ИНБ-2Е	Сітка зі скловолокна	м2	4,0425	<u>24,54</u> 99,20	<u>24,00</u> 97,02	<u>0,06</u> 0,24	<u>0,48</u> 1,94	15 км.
25	+C111-1844-1 варіант 2	Кутики шпукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,25	<u>12,27</u> 64,42	<u>12,00</u> 63,00	<u>0,03</u> 0,16	<u>0,24</u> 1,26	15 км.
26	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,190669	<u>16322,5</u> 3112,19	<u>15800,00</u> 3012,57	<u>202,45</u> 38,60	<u>320,05</u> 61,02	15 км.
27	+C111-1896- 22 варіант 1	Шпаклівка	кг	9,24	<u>15,5</u> 143,22	<u>15,00</u> 138,60	<u>0,2</u> 1,85	<u>0,3</u> 2,77	15 км.
28	+C126-406-2 варіант 2	Двері металеві	шт	1	<u>10189,32</u> 10189,32	<u>9985,00</u> 9985,00	<u>4,53</u> 4,53	<u>199,79</u> 199,79	15 км.
29	+C157-189-9 варіант 2	Кабель вита пара внутрішня 4*2*0,5UTR- cat5 CU	м	1225	<u>15,21</u> 18632,25	<u>14,90</u> 18252,50	<u>0,01</u> 12,25	<u>0,3</u> 367,50	15 км.
30	+C1426- 11713-2-ИНБ варіант 1	Газоблоки	м3	0,36	<u>3882,75</u> 1397,79	<u>3500,00</u> 1260,00	<u>306,62</u> 110,38	<u>76,13</u> 27,41	15 км.
31	+C1512-5-Ш варіант 1	Штекер компютерний 8Р8С неекранований	шт	300	<u>1,85</u> 555,00	<u>1,80</u> 540,00	<u>0,01</u> 3,00	<u>0,04</u> 12,00	15 км.
32	+C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	58,56	<u>18,38</u> 1076,33	<u>17,86</u> 1045,88	<u>0,16</u> 9,37	<u>0,36</u> 21,08	15 км.
33	+C1547-4-1-1 варіант 1	Світильники світлодіодні	шт	5	-	-	-	-	-
		в тому числі витрати замовника	шт	5	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34 & C11111-829-10	Плити "Армстронг"		м2	9,45	277,77 2624,93	272,00 2570,40	0,32 3,02	5,45 51,51	15 км.
35 C1999-9001	Електроенергія	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	1,2377	-	-	-	-	-
	Разом по розділу III в тому числі поставка замовника Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн. грн.		114844,27	112306,18	285,10	2254,99	-
	Електроенергія		кВт-год	11,486					
	Мастильні матеріали		кг	1,464					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,0135					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 жовтня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад

ФОП ГАЗД І.В.



Перевірив

ФОП ГАЗД І.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

УДМС у Тернопільській області

(назва організації, що затверджує)

Начальник

Ярослав ДАВИБІДА

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт орендованого службового приміщення УДМС у Тернопільській області за адресою:

м. Тернопіль, вул. Текстильна, 1-Б.

Умови виконання робіт виконання робіт без припинення експлуатації будівлі

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Кабінет №304			
	Будівельні роботи			
1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	83,3	
2	(Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	м2	2,88	
3	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	2,88	
	Електроосвітлення			
4	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	6	
5	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (LED панелі)	шт	6	
	Кабінет №305			
	Будівельні роботи			
6	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	57	
7	(Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	м2	1,44	
8	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	1,44	
9	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	22,5	
10	Улаштування підложки під вінілову підлогу в один шар	м2	24,9	
11	Улаштування покриття з плиток вінілових площею покриття понад 10 м2	м2	24,9	
12	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	22,5	
13	Установлення алюмінієвих планок покриття підлоги (поріжок)	м	0,8	
	Електроосвітлення			
14	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	5	
15	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (LED панелі-замовника)	шт	5	
	Кабінет №306			
	Будівельні роботи			
16	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	45,3	
17	(Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	м2	1,08	
18	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	1,08	
	Електроосвітлення			

19	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	4	
20	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ЛЕД панелі)	шт	4	
1	2	3	4	5
Кабінет №307 Будівельні роботи				
21	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	59,5	
22	(Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	м2	1,44	
23	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	1,44	
Електроосвітлення				
24	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	5	
25	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ЛЕД панелі)	шт	5	
Кабінет №308 Будівельні роботи				
26	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	62,4	
27	(Демонтаж) плит стельових в каркас стелі	м2	2,16	
28	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	2,16	
Електроосвітлення				
29	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	6	
30	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ЛЕД панелі)	шт	6	
Кабінет №107 Будівельні роботи				
31	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	66,36	
Електроосвітлення				
32	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	6	
33	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп 1 шт (ЛЕД панелі)	шт	6	
Архів				
34	Мурування стін в будівлях з газобетонних блоків (замурування прорізу)	м3	0,36	
35	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	5	
36	Шпаклювання стін і відкосів шпаклівкою	м2	3,85	
37	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін і відкосів	м2	3,85	
38	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін і відкосів, підготовлених під фарбування	м2	35,8	
39	Обклеювання стін і відкосів склосіткою	м2	3,85	
40	Заповнення дверних прорізів готовими металевими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	м2	1,8	
Компютерна мережа				
41	Лінія [скрутень] з 2-3 одножильних проводів по будь-якій основі (вита пара)	м лінії	1220	

Склав

ФОП ГАЗД І.В.

Перевірив

ФОП ГАЗД І.В.

ПІДПРИЄМСТВО

ФОП ГАЗД І.В.